
Fra: Nils Kaalaas
Sendt: 24. august 2017 09:01
Til: Postmottak Lindås
Emne: VS: Hjort på Mongstad Forsyningsbase.

Hei
Kan de laga eit saksnr på denne eposten

Helsing
Nils

Fra: Kjell Kallestad Stople [<mailto:kjell@nipgroup.no>]
Sendt: 22. august 2017 09:27
Til: Nils Kaalaas
Emne: Hjort på Mongstad Forsyningsbase.

Hei,

Viser til telefonsamtale tidligere i dag vedr. hjortestammen på Mongstad Forsyningsbase.

Siste 18 mnd har vi hatt tett overvåking på hjortestammen på Mongstad Forsyningsbase. I forbindelse med pågående utbyggingsaktivitet har grøntområdene som er tilgjengelig på basen blitt mindre og mindre.

Gjenværende grøntareal er nå i underkant av 80 mål og vi skal nå, i løpet av tidlig høst, til med oppstart av anleggsvirksomhet på dette arealet for videre utbygging.

Stammen i vinter bestod av 6 voksne dyr. Tidlig i vår kom det inn 2 nye dyr og bestanden har vært stabil siste 6 mnd. Den teller nå 8 voksne dyr og 4 kalver.

Vi har nå i år gjort to forsøk på å jage dyrene ut av baseområdet ved å gå manngard uten at dette har lyktes.

Arealet som er inne på baseområdet er altfor lite til å kunne opprettholde en stamme på så mange dyr og videre utbyggingsaktivitet påfører dyrene stor grad av stress.

Med bakgrunn i dette ber vi om løyve til å ta ut hele stammen som skadedyr.

Dyrene er i dag magre pga manglende tilgang på beite. På nattetid ser vi at de er nede på basen og slikker i seg salter fra utstyr som har vært benyttet i Nordsjøen til boring og annet.

Vi ser ikke at dyrene kan benyttes til konsum og foreslår levering til Norsk Protein for destruksjon.

Avskyting vil bli tilrettelagt i kontrollert form med sikker bakgrunn mot eksisterende jordtipp i området.

Jegerne som blir benyttet har godkjent storviltprøve og avtale med ettersøkshund i tilfelle skadeskyting (selv om området er lite og kontrollert)

Ta gjerne kontakt hvis det skulle være spørsmål.

Hører snarlig fra deg igjen.

Mvh

Kjell Kallestad Stople

Mongstad Eiendomsselskap AS

Tlf. 41146757